Reijmboldus filius quondam Johannis dicti (dg: Re) Reijmbouts soen de Gheffen unam et dimidiam virgatas terre dictas communiter roeden que fuerant Rodolphi de Tula sitas in parochia de Gheffen in loco dicto Vrede retro fossatum dictum die Nuwen Greve contigue iuxta hereditatem Walteri quondam dicti Emonts soen tendentes a dicto fossato die Nuwen Greve vocato usque (dg: d) ad fossatum die Veiren Greve vocatum ut (dg: here) dicebat hereditarie supportavit Willelmo Maes soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 10 do 20-06-1381.

Godefridus zvw Gerardus gnd van der Lulsdonc deed tbv Johannes van Audenhoven afstand van een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen hr Jordanus Brant enerzijds en wijlen Johannes gnd Moelner van Straten anderzijds. Voornoemde Godefridus behoudt een erfpacht van ½ mud rogge, die hij en zijn moeder Beatrix jaarlijks hieruit beuren.

Solvit.

Godefridus filius quondam Gerardi dicti van der Lu#l#sdonc super (dg: pecia) prato sito in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem domini Jordani Brant ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis dicti Moelner de Straten ex alio (dg: ad) ut dicebat ad opus Johannis de Audenhoven renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Godefrido hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam Beatrix mater dicti Godefridi et dictus Godefridus annuatim ex dicto prato habent solvendam ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 11 do 20-06-1381.

Willelmus van der Hoernic beloofde aan Henricus van Vessem 15 oude schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Solvit 2 plack.

Willelmus van der Hoernic promisit Henrico de Vessem XV aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 12 do 20-06-1381.

Adam zvw Johannes van Hijnen de oudere en Johannes zvw Johannes van Hijnen de jongere beloofden aan Johannes Stierken, gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 12 Hollandse dobbel te betalen.

Adam filius quondam Johannis de Hijnen #senioris# et Johannes (dg: eius frater) #filius quondam Johannis de Hijnen junioris# promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Johanni Stierken ad spacium quatuor annorum (dg: pro a festo) proxime futurorum anno quolibet eorundem quatuor annorum XII Hollant dobbel ad Martini persolvenda et primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 13 do 20-06-1381.

Petrus van Bruggen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, gaande uit een hoeve, ter plaatse gnd Wilshuizen, die was van Rodolphus gnd Vespertijt.

Petrus de Bruggen hereditarium censum XL solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie ex quodam manso sito in loco dicto communiter Wilshuzen qui fuerat Rodolphi dicti Vespertijt monuit de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 14 do 20-06-1381.

Hermannus gnd van Bijstervelt en zijn vrouw Elizabeth van den Amer wv Johannes gnd Metten Theus soen verkochten aan Johannes nzvw voornoemde Johannes Metten Theus soen $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan voornoemde Elizabeth, in de helft, waarin voornoemde wijlen Johannes Metten Theus soen was overleden, van een huis, tuin, boomgaard en kamp, in Veghel, tussen Henricus Middelmeer enerzijds en Jacobus van den Amer anderzijds.

Hermannus dictus de Bijstervelt maritus legitimus ut asserebat Elizabeth (dg: sue ux) van den Amer sue uxoris (dg: f) relicte quondam Johannis dicti Metten Theus soen et dicta (dg: -s) Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore quartam partem ad dictam Elizabeth spectantem hereditario jure in (dg: hereditatibus et terris pratis pascuis agris et ceteris terris in quibus quondam Johannes Metten Theus soen decessit quocumque locorum in) in medietate #in# qua (dg: ad) dictus quondam Johannes Metten Theus soen decessit (dg: .) domus orti pomerii et campi sitorum in parochia de Veghel inter (dg: communitatem ex uno Jac et inter) hereditatem Henrici Middelmeer ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Amer ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni #naturalis# filii dicti quondam Johannis Metten Theus soen promittentes warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 15 do 20-06-1381.

Voornoemde Hermannus gnd van Bijstervelt en zijn vrouw Elizabeth van den Amer wv Johannes gnd Metten Theus soen droegen over aan voornoemde Johannes nzvw voornoemde Johannes Metten Theus soen het vruchtgebruik, dat voornoemde Elizabeth heeft, in $\frac{3}{4}$ deel van voornoemde helft, waarin voornoemde wijlen Johannes Metten Theus soen was overleden, van voornoemd huis, tuin, boomgaard en kamp.

Dictus Hermannus de Bijstervelt maritus legitimus ut asserebat dicte Elizabeth et dicta Elizabeth cum eodem ut supra usufructum dicte Elizabeth competentem in tribus quartus partibus dicte medietatis #in# qua (dg: ad) dictus quondam Johannes Metten Theus soen decessit domus orti pomerii et campi predictorum supportaverunt dicto Johanni filio naturali dicti quondam Johannis Metten Theus soen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 189r 16 do 20-06-1381.

Voornoemde Johannes nzvw Johannes Metten Theus soen beloofde aan voornoemde Elizabeth een lijfpacht van 27 lopen koren, voor de helft rogge en voor de andere helft gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan Henneken van Gemert.

Dictus Johannes filius naturalis promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth vitalem pensionem XXVII

lopinorum (dg: s) bladi mediatim siliginis et mediatim ordei
 mesure de Vechel anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non
 ultra purificatione et in parochia de Vechel tradendam ex omnibus
 suis bonis habitis et habendis et c[um mortua] fuit. Testes datum
 supra. Traditur (dg: Joh) Henneken de Gemert.

1176 mf5 E 07 f.189v.

in octavis sacramenti: donderdag 20-06-1381.

BP 1176 f 189v 01 do 20-06-1381.

Henricus Blous van Zeelst beloofde aan Theodericus Berwout 50
 Hollandse mottoen na maning te betalen.

Henricus (dg: Blo) Blous de Zeelst promisit Theoderico Berwout L
 Hollant (dg: dob) mottoen ad monitionem persolvendos. Testes Sta
 et Scilder datum supra.

BP 1176 f 189v 02 do 20-06-1381.

Petrus gnd Lommelmann beloofde aan Elizabeth dvw Willelmus van Welle
 wv Alardus gnd Rademaker een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat,
 met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en
 kamp van voornoemde Petrus, in Nistelrode, ter plaatse gnd
 Vorstenbos, tussen Ghevardus van den Vorstenbossche enerzijds en een
 gemene weg anderzijds, en uit alle andere goederen van voornoemde
 Petrus. Ze is dienstmaagd van hr Johannes Ghijskens.

Petrus dictus Lommelmann promisit super omnia habita et habenda se
 daturum et soluturum Elizabeth filie quondam Willelmi de Welle
 relicte quondam Alardi dicti Rademaker vitalem pensionem unius
 modii siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte
 Elizabeth et non ultra purificatione et in Busco tradere ex domo
 et orto et campo dicti Petri sitis in parochia de Nijsterle in
 loco dicto Vorstenbossche inter hereditatem Ghevardi van den
 Vorstenbossche ex uno et inter communem plateam ex alio et ex
 ceteris bonis omnibus et singulis dicti Petri habitis et habendis
 quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit.
 Testes datum supra. Est famula domini Johannis Ghijskens.

BP 1176 f 189v 03 do 20-06-1381.

Arnoldus van Cloehoven verkocht aan Bernijerus Andries soen een
 n-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een
 kamp in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselse Kamp, tussen Jacobus
 van Engelant enerzijds en kvw Willelmus van den Yvenlaer anderzijds,
 reeds belast met 7 penning hertogencijns.